26.12.2020 №66
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ КАНДИДАТУР НА НАГРАЖДЕНИЕ

НАГРУДНЫМ ЗНАКОМ
«ЗА ЗАСЛУГИ В СПОРТЕ»

 Рассмотрение ходатайства начальника Осинского МУО от 17.12.2020г. о
награждении нагрудным знаком «За заслуги в спорте» Лаврентьеву Елену
Лозовну, учителя МБОУ «Мольтинская ООШ им.Г.Н. Богданова», Москвитина
Валерия Михайловича, руководствуясь ч.1 ст.60 Устава Осинского
муниципального района, решением Думы МО «Осинский район» №108 от
27.05.2016г. «Об утверждении Положения «О порядке награждения нагрудным
знаком «За заслуги…»

Дума решила:
1. За значительный вклад в развитие спорта Осинского района одобрить

кандидатуры на награждение нагрудным знаком «За заслуги в спорте»
Лаврентьеву Елену Лозовну, учителя МБОУ «Мольтинская ООШ им.Г.Н.
Богданова», Москвитина Валерия Михайловича.

2. Направить настоящее решение с заключением комиссии по наградам
администрации Осинского муниципального района мэру Осинского
муниципального района.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мэра
Осинского муниципального района В.М. Мантыкова.

Мэр Осинского муниципального района                                            В.М. Мантыков

И.о. председателя Думы                                                                    С.А. Воронов

Подготовила                                                                                       Ю.Н. Абидуева

Согласовано                                                                                       Г.С. Бардамов